(様式第73号の2)

A

令和 年 月 日

労働局長　　殿

電話：（ ）－（ ）－（ ）

印

所掌

0 6

令和 年度 期 円

令和 年度 期 円

令和 年度 期 円

④
換価猶予を受けようとする
期 間

から まで 月間

令和 年度 期 円

令和 年度 期 円

令和 年度 期 円

令和 年度 期 円

⑥ 担 保

注

２　申請書は複数の労働保険番号がある場合には、労働保険番号ごとに提出してください。

労　働　保　険　料　等　換　価　猶　予　申　請　書

猶予を希望する額

法定納期限

法定納期限

山形労働保険特別会計歳入徴収官

令 和 年 度①
厚生労働省

所　　　　管

労働保険

番　　　号

労働保険

特別会計

⑤

③

申請者

合　計　金　額

基　　　幹　　　番　　　号管　轄

納付計画

令 和 年 月 日

府　県

住 所

枝　番　号

代表者職氏名

令和　　年　 月　 日

猶予を希望する額

令 和 年 月 日

猶予を希望する額

保険料等の額

保険料等の額

整理番号

１　この申請書は、納付期限を経過した労働保険料等の換価の猶予を受けようとするときに使用してください。

国税通則法第４６条の２第１項の規定により、下記のとおり労働保険料等の換価猶予を申請します。

令和　　年　 月　 日

納　付　期　日

猶予を希望する額

備　　　　　　　　　考

令 和 年 月 日

換価猶予を受けようとする
理 由

納付すべき労働保険料等
の年度・期別・金額及び
納 期 限

②

猶 予 を 受 け よ う と す る
労 働 保 険 料 等 の 金 額

令和　　年　 月　 日

令和　　年　 月　 日

令和　　年　 月　 日

令和　　年　 月　 日

保険料等の額

令和　　年　 月　 日

令 和 年 月 日

法定納期限 令 和 年 月 日

令和　　年　 月　 日

事 業 所 名

令和　　年　 月　 日

納付金額（円）

令和　　年　 月　 日

令和　　年　 月　 日

受付印